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Inscenizacja zwady szlacheckiej, pokaz artyleryjski, pokaz szermierki, koncert pieśni patriotycznych, prezentacja zabytkowych pojazdów to tylko
niektóre z atrakcji przygotowanych na tegoroczne obchody Święta Konstytucji 3-go Maja w Gminie Mielec.

Organizatorzy serdecznie zapraszają do wspólnego świętowania 228. rocznicy uchwalenia  pierwszej w Europie i drugiej na świecie Konstytucji.
Główne obchody odbędą się 3 maja. W tym dniu w Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin odprawiona zostanie Msza Święta w intencji ojczyzny.
Następnie uczestnicy w asyście Grupy Rekonstrukcyjno-Historycznej im. gen. Stanisława Maczka, Orkiestry Dętej Dobrynin oraz Pocztów
Sztandarowych w uroczystym pochodzie przejdą na Miejsce Pamięci Poległych w Obronie Ojczyzny. Wszyscy uczestnicy, którzy w tym dniu pojawią się
w Chorzelowie będą mogli zobaczyć inscenizację zwady szlacheckiej w czasie sejmu, zakończonej ugodą, pokaz szermierki na szable i szpady, pokaz
artyleryjski z wystrzałami z armaty i muszkietów. Uroczystości będą także okazją do złożenia wiązanek i zapalenia zniczy oraz wysłuchania
przemówień okolicznościowych oraz koncertu patriotycznego w wykonaniu Orkiestry Dętej z Dobrynina. Wszyscy miłośnicy motoryzacji będą mieli
okazję do zobaczenia pojazdów historycznych Zmotoryzowanej GRH. im. gen. Stanisława Maczka. Na uroczystość zapraszają Józef Piątek, Wójt Gminy
Mielec, Bogusław Cygan, Przewodniczący Rady Gminy oraz Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec.

 

Program uroczystości:

11:00 - Msza Święta w intencji Ojczyzny - Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin w Chorzelowie.
12:15 - Formowanie kolumny przed Sanktuarium w kolejności:

Zmotoryzowana GRH im. gen. Stanisława Maczka,
Orkiestra Dęta Dobrynin,
poczty sztandarowe,
kombatanci,
delegacje władz samorządowych,
przedstawiciele urzędów, instytucji, związków zawodowych, stowarzyszeń, szkół,
pozostali uczestnicy uroczystości.Uroczysty przemarsz na Miejsce Pamięci.

12:30 - Uroczystości na Miejscu Pamięci Poległych w obronie Ojczyzny:
hymn państwowy,
powitanie,
przemówienie okolicznościowe Wójta Gminy Mielec Józefa Piątka,
złożenie kwiatów przez delegacje /prosimy przygotować wizytówki dla prowadzącego/
inscenizacja zwady szlacheckiej,
pokaz szermierki na szpady i szable,
pokaz artyleryjski z wystrzałami z muszkietów i armat,
przemarsz pocztów sztandarowych,
występ Orkiestry Dętej Dobrynin.

Imprezy towarzyszące 29 IV 2019 r. - 10 V 2019 r.:

Filie Biblioteczne Gminy Mielec - Wystawa książek i materiałów bibliotecznych związanych z Konstytucją 3 Maja.
Szkoły Podstawowe i Zespoły Szkół Gminy Mielec - Uroczyste akademie poświęcone 228. Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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